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Gorzyce, dnia  01.08.2022 r. 
IZP.271.16.2022 
       
 

 ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCÓW 
DO SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA_ zestaw 1 

 
 
 
Dotyczy:    postępowania „Gorzyce – rozbudowa trybun na boisku sportowym” 
 
 

Stosownie do art. 284 ust 1 i 2 ustawy z dnia 11.września 2019 Prawo zamówień publicznych 
(t.j.Dz.U.2021.1129 ze zm.), zwanej dalej Pzp, Gmina Gorzyce z siedzibą w Gorzycach, ul. Kościelna 
15, 44-350 Gorzyce, woj. śląskie, udziela wyjaśnień na zadane pytanie. Treść pytań oraz treść 
udzielonych wyjaśnień brzmi następująco: 
 
 
Pytanie 1.          Czy Zamawiający przewiduje zezwolenie na wykonanie prac w innych technologiach   
                          oraz z materiałów dostępnych „od ręki' lecz znacząco różniących się np. wymiarami,  
                          parametrami lub cenami? 
 
Odpowiedź:  Projektant wyraża zgodę na wykonanie prac w innych technologiach pod   
     warunkiem, że ogólna charakterystyka produktu/ usługi pozostanie bez znacznych   
     zmian. 
     Istnieje możliwość wykonania np. całości prac jako prefabrykowane lub lane na   

miejscu pod warunkiem osiągnięcia efektu końcowego nie odbiegającego od  
założeń projektowych. Wykonawca jest zobowiązany do przedstawienia 
zamawiającemu propozycji zmian do akceptacji. Do zmian wykonawca powinien 
wykonać rysunki zamienne.  Akceptacja zmian zostanie podjęta po uzgodnieniu z 
użytkownikiem, projektantem oraz inspektorem nadzoru.   

  
Pytanie 2.          Jeżeli zamienne materiały lub technologie znacząco przyspieszą prace, ale będą  
     droższe, to jak zostaną rozliczone ewentualne zamiany materiałów lub technologii  
      (SWZ, rozdział XX, pkt 2.1) 
 
Odpowiedź:  Zamawiający wyraża zgodę na zastosowanie innych materiałów czy technologii  

jak wyżej. Zmiany mogą dotyczyć robót zamiennych nie różniących się znacząco 
np. wymiarami, parametrami lub cenami, w ramach oferowanej kwoty 
przetargowej. 

  
Pytanie 3.          Czy   Zamawiający   w   przypadku   braku   dostępności   materiałów,   przewiduje    
                 Możliwość przedłużenia terminu zadania. 
 
Odpowiedź:  Przesunięcie terminu wykonania umowy nie jest możliwe ze względu na  
     rozliczenie dofinansowania. 
 
 
Modyfikacja SIWZ: 
 
Zamawiający zmienia: 
- termin składania ofert na 04.08.2022 r. do godz. 10:00 
- termin otwarcia ofert na 04.08.2022 r. do godz. 11:00 
- termin związania ofertą -  02.09.2022 r. 
 
              Zatwierdził:  Z up. Wójta 
 
                   Daniel Kurasz 
                   Zastępca Wójta 


